АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019                                                                                                          № 06
                                                      п. Светлополянск

Об установлении коэффициента-дефлятора при расчете
арендной платы в  2019 году

            В соответствии со  статьями   7,   43  Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 27.12.2018 № 656-П «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2019 год», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области, утвержденным решением Светлополянской поселковой Думы от 17.07.2014 № 29/84,  программой социально-экономического развития муниципального образования Светлополянское городское поселение на 2019 год, утвержденной решением Светлополянской поселковой Думой от 02.10.2018 № 20/80, в целях повышения доходов бюджета муниципального образования Светлополянское городское поселение, администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2019 года коэффициент-дефлятор при расчете арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области, в размере 1,05.

2. Установленный настоящим постановлением коэффициент-дефлятор применять при расчетах арендной платы в соответствии с условиями договоров аренды муниципального имущества.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Светлополянского городского поселения                                    Е.Ю.Аммосова